
Rada Gminy i Miasta Kozie~ uwy 
42-350 K O z I E G Ł O Wy 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie UCHWALA NR 366/XLl/2022 

RADY GMINY I MIAST A KOZIEGŁOWY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z 24 listopada 2016 r. nr 163/XXV/2016 
w sprawie wskazania jednostek organizacyjnych obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno

Administracyjny Oświaty Samorządowej Gminy i Miasta Koziegłowy 

Na podstawie art. IO b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559 
z późn.zm.) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z 24 listopada 2016 r. nr 163/XXV /2016 w sprawie 
wskazania jednostek organizacyjnych obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty 
Samorządowej Gminy i Miasta Koziegłowy § 3 otrzymuje brzmienie: 

.,§ 3. ZEAOS prowadzi obsługę Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy w zakresie spraw administracyjnych 
i organizacyjnych dotyczących zadań z zakresu edukacji oraz całość zadań w zakresie wspierania rodziny 
realizowanych z wykorzystaniem środków z Europejskiego Funduszu Społecznego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2D9880C7-00DE-4B93-9918-AE5FE394A44 I. Podpisany Strona I 


